
PRODUKTBESKRIVELSE

BWT SoluTECH cleaning and desludging
Multifunksjonell behandling for varme- og kjølesystemer
•Passer til ENKELTBOLIGER og FELLES VARME/KJØLEANLEGG
•Effektiv behandling av nye systemer
•RENSER nedbrutte glykoler
•Ideell for HVAC-systemer
•HINDRER akkumulering av slam

BWT SoluTECH cleaning and desludging for varmesystemer
SoluTECH for varmesystemer er et 3-i-1 renseprodukt som inneholder dispergeringsmiddel, 
rengjøringsmiddel og passiveringsmiddel. Det er ideelt for varmesystemer for blant annet skylling før 
igangkjøring, oppussing eller utskifting av kjele for å unngå avslamning av nytt utstyr. Dette bidrar til 
energibesparelser over tid. I tillegg til det vil en avslamning bidra til reduserte problemer med støy og 
sirkulasjon.
Omfattende behandling for:
•Rengjøring og fjerning av slam, avleiringer og oksider.
•Spre avsetninger av alger og bakterier.
•Renser nedbrutte glykoler.
Ved bruk av SoluTECH for varmesystemer vil valg av to ulike bruksmetoder føre til to typer handlinger:
Bruksmetode 1: Sakte avslamning over 2 uker i sirkulasjon: doser 1 og beholder 500 ml for 1 bolig 100 
liter.
Bruksmetode 2: Rask fjerning av slam ved hjelp av en slampumpe innen 1 dag: doser 2 og beholder 1 
liter for en bolig 100 liter.
BWT SoluTECH cleaning and desludging for HVAC-systemer
SoluTECH er ideell for alle HVAC-systemer (oppvarming og kjøling av vann) opptil 110 °C. Det kan være 
blant annet renhold før overlevering av bygninger, renovering eller utskifting av kjelen for å hindre 
akkumulering av slam i nytt utstyr. Det bidrar til å opprettholde sine utbytter og vil redusere 
energiforbruket. I tillegg til det er den ideell for avslamning for å unngå problemer med sirkulasjon og 
støy.

En all-inclusive og enkel behandling for:
•Rengjøring og fjerning av slam, avleiringer og oksider.
•Spre organiske avleiringer (alger og bakterier).
•Rengjøring av nedbrutte glykoler.

Ved bruk av SoluTECH for HVAC-systemer vil valg av to ulike 
bruksmetoder føre til to typer handlinger:
Bruksmetode 1: Langsom avslamning (over 2 uker maksimalt): dose 5 
l/m³.
Bruksmetode 2: Rask fjerning av slam eller nedbrutt glykol med 
dobbel dose 10 l/m³.
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